

Vesterbro Kiosk ApS

Vesterbro Torv 8, 8000 Århus C

CVR-nr. 26 67 02 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Bettina Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbro Kiosk ApS Vesterbro Torv 8 8000 Århus C
	CVR-nr.: 26 67 02 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BR Invest Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kioskdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	458.190	455.319
1 Personaleomkostninger	-386.344	-385.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.438	-8.307
Driftsresultat	69.408	61.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.800	0
Andre finansielle indtægter	554	7.422
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-6.100
Resultat før skat	73.849	62.465
Skat af årets resultat	-16.246	-15.582
Årets resultat	57.603	46.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.603	46.883
Disponeret i alt	57.603	46.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Indretning lejede lokaler	0	2.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.438
Deposita	95.100	95.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.100	95.100
Anlægsaktiver i alt	95.100	97.538
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.467	134.967
Varebeholdninger i alt	156.467	134.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.806	21.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.562	101.788
Udskudte skatteaktiver	12.489	13.240
Andre tilgodehavender	23.558	9.505
Tilgodehavender i alt	170.415	146.069
Likvide beholdninger	279.101	295.850
Omsætningsaktiver i alt	605.983	576.886
Aktiver i alt	701.083	674.424

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	280.740	223.137
	Egenkapital i alt	<u>480.740</u>	<u>423.137</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.184	151.133
	Anden gæld	96.159	100.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.343</u>	<u>251.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.343</u>	<u>251.287</u>
	 Passiver i alt	 <u>701.083</u>	 <u>674.424</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.630	367.236
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.898</u>	<u>12.153</u>
	<u>386.344</u>	<u>385.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	223.137	176.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.603</u>	<u>46.883</u>
	<u>280.740</u>	<u>223.137</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restopsigelsesperiode på 9 år. Huslejen i peioden udgør ca. 1.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest Århus ApS, CVR-nr. 27958788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.